

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณห้าแยกประปา สีแยกเขาแม่ชี หมู่ที่ ๑ บ้านชนงพระเหนือ ต.ชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๙ บ้านฝั่ง ๑๓ ต.หนองสาหร่าย
2. อ.ปากช่องจ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณห้าแยกประปา สีแยกเขาแม่ชี หมู่ที่ ๑ บ้านชนงพระเหนือ ต.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท
 ชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๙ บ้านฝั่ง ๑๓ ต.หนองสาหร่าย
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 585.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 465.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 3,720.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,235.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 9,880.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กันยายน 2567 เป็นเงิน 11,580,576.12 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุภชัย เพ็ชรนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สมเดช พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 อภิชาติ ลาดกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณห้าแยกประปา สีแยกเขาแม่ชี หมู่ที่ ๑ บ้านหนองพระเหนือ ต.หนองพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๙
 บ้านฝั่ง ๑๓ ต.หนองสาหร่าย อ.ปากช่องจ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,570.000	1.77	8,088.90	1.3262	2.34	10,727.49
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	18,280.000	14.52	265,425.60	1.3262	19.25	352,007.43
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	914.000	450.56	411,811.84	1.3262	597.53	546,144.86

สุภชัย เพ็ชรนอก

11 กันยายน 2567 15:01:25

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณห้าแยกประปา สีแยกเขาแม่ชี หมู่ที่ ๑ บ้านชนงพระเหนือ ต.ชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๙
 บ้านฝั่ง ๑๓ ต.หนองสาหร่าย อ.ปากช่องจ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	18,280.000	82.72	1,512,121.60	1.3262	109.70	2,005,375.66
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,710.000	38.09	522,213.90	1.3262	50.51	692,560.07
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	13,710.000	308.50	4,229,535.00	1.3262	409.13	5,609,209.31

สุภชัย เพ็ชรนอก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณห้าแยกประปา สีแยกเขาแม่ชี หมู่ที่ ๑ บ้านหนองพระเหนือ ต.หนองพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๙
 บ้านฝาง ๑๓ ต.หนองสาหร่าย อ.ปากช่องจ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,570.000	38.09	174,071.30	1.3262	50.51	230,853.35
8	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,570.000	308.50	1,409,845.00	1.3262	409.13	1,869,736.43
9	4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	91.400	290.00	26,506.00	1.3262	384.59	35,152.25
10	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	457.000	290.00	132,530.00	1.3262	384.59	175,761.28
11	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต11 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3262	3,952.07	7,904.15

สุภชัย เพ็ชรนอก

11 กันยายน 2567 15:01:25

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณห้าแยกประปา สีแยกเขาแม่ชี หมู่ที่ ๑ บ้านชนงพระเหนือ ต.ชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๙
 บ้านฝั่ง ๑๓ ต.หนองสาหร่าย อ.ปากช่องจ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.4 สัญญาณไฟกระพริบ+บ1 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3262	22,571.92	45,143.84
							รวมราคากลาง	11,580,576.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณห้าแยกประปา สีแยกเขาแม่ชี หมู่ที่ ๑ บ้านชนงพระเหนือ ต.ชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๙
บ้านฝาง ๑๓ ต.หนองสาหร่าย อ.ปากช่องจ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

สุภชัย เพ็ชรนอก
(สุภชัย เพ็ชรนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช พรหมจันทิก
(สมเดช พรหมจันทิก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ลาดกระโทก
(อภิชาติ ลาดกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภชัย เพ็ชรนอก

11 กันยายน 2567